
 

           Amministrazione      Area ricerca, Trasferimento tecnologico 

        www.unicam.it e Gestione progetti                  62032 Camerino (Italy) 
       C.F. 81001910439                   Via Gentile III Da Varano  
       P.IVA 00291660439                    Tel. +39 0737 402246 
       protocollo@pec.unicam.it                    far2018@unicam.it 

 

Oggetto: Proroga Bando UNICAM BUSINESS GAME - edizione 2020 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

 

- Visto lo Statuto dell’Università di Camerino; 

- Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 32/2020 (Prot. n. 4121 del 30/01/2020), con il quale è stato 

emanato il Regolamento relativo all’edizione 2020 della iniziativa denominata UNICAM 

BUSINESS GAME; 

- Considerata l’emergenza epidemiologica dovuta al CODID-19 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È autorizzata la proroga della scadenza dell Bando UNICAM BUSINESS GAME - edizione 2020 a 

martedì 5 maggio 2020. 

 

 

 

Camerino,  

 

 

IL RETTORE 

(Prof. Claudio Pettinari) 


